
  

 

IBF – ISTITUTO DI BIOFISICA – www.ibf.cnr.it 
Sedi di: Genova, Milano, Palermo, Pisa, Trento - Direzione: via De Marini, 6 - 16149 Genova  

Tel (+39) 010 6475 330/551 - Cell (+39) 339 8768209 
segreteria@ibf.cnr.it – PEC protocollo.ibf@pec.cnr.it  

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

Avviso di selezione cod° IBF AR 003/2024/GE 
PROVVEDIMENTO DI  NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI 

PROFESSIONALIZZANTI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR-MR1-2023-12378468 CALL MALATTIE RARE, 

DAL TITOLO “NETWORK TO FOSTER PRECLINICAL STUDIES IN MONOGENIC 
DOMINANT DISEAS: THE VISCERAL MYOPATHY CASE”, FINANZIATO DAL 

MINISTERO DELLA SALUTE – cup B53C23008490006 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Pubblica selezione per il conferimento di 1 assegno professionalizzante per la tematica 
“Identificazione e valutazione di soluzioni molecolari per il trattamento della miopatia viscerale ” da 
svolgersi presso la Sede di Genova dell’Istituto di Biofisica di cui al Bando cod. IBF AR 
003/2024/GE – prot. n. 501078 del 17 dicembre 2024; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 
del Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito 
istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e 
della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019; 
 
VISTO il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del 
CNR; 
 
CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande e che ai sensi 
dell’art. 6 dell’Avviso di Selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione 
giudicatrice; 

DISPONE 
 

La composizione della Commissione giudicatrice della Pubblica Selezione in premessa: 
 
 Dott.ssa Federica Viti  

Ricercatrice IBF-Genova 
 Dott.ssa Cristiana Picco  

Prima Ricercatrice IBF-Genova 
 Prof. Girolamo Mattioli  

Professore Ordinario - Dipartimento di neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, genetica e 
scienze materno-infantili dell’Università degli Studi di Genova 

 
Membri supplenti: 
 Dott.ssa Raffaella Magrassi  

Ricercatrice IBF-Genova 
 Dott.ssa Raffaella Barbieri 
    Ricercatrice IBF-Genova 

              IL DIRETTORE IBF 
        Dott. Mauro Dalla Serra 

                


		2025-02-20T14:26:29+0100
	Mauro Dalla Serra




